MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA

RESULTADO DO EDITAL 28/2024

Resultado do Edital 28/2024 – CCNE - Seleção de Bolsista FIPE

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIPE, torna público o
resultado do Edital de seleção de bolsistas para o projeto "O CURSO DE ESTATÍSTICA EM NÚMEROS".

Candidato(a) Selecionado(a):

PAMELA DE LIZ CORDEIRO

Suplentes:

Não houve suplentes.

Candidados(as) reprovados(as) ou desclassificados(as):

Não houve candidados(as).

Santa Maria, 24 de abril de 2024.